CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG NIDEC TOSOK                                                                                                           (Năm học 2017 – 2018)
Kính gửi: Hội đồng xét chọn học bổng NIDEC TOSOK
· Họ và tên: ....................................................................... Sinh ngày: …..........................
· Mã số sinh viên: .........................................................................................................
......

· Hệ đào tạo:........................         Ngành đào tạo: ........................... Khóa học: .................
· Điện thoại.........................................   Email:…………………………………………....
· Kết quả điểm trung bình các môn năm học 2016- 2017: ..................................................
· Hộ khẩu thường trú:

· Hiện tạm trú:

· Tên cha: ..............................................................................................  Tuổi cha: ............

· Nghề nghiệp của cha..................................... Thu nhập hàng tháng của cha:…................

· Tên mẹ: ...............................................................................................  Tuổi mẹ:..............

· Nghề nghiệp của mẹ: .................................... Thu nhập hàng tháng của mẹ:....................

· Có bao nhiêu anh chị em ruột: ..........................................................................................
· Hoàn cảnh gia đình thuộc diện chính sách (nếu có, đính kèm xác nhận của địa phương hoặc có sổ hộ nghèo):
· Hoàn cảnh kinh tế cá nhân (lợi tức hàng tháng):

      ...................  (VNĐ)    Làm thêm (Nêu rõ làm gì) .......................................................
            ................... (VNĐ)     Đang nhận học bổng khác .......................................................
            ....................(VNĐ)     Khác

	Xác nhận của Khoa

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2107 Người làm đơn